
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений
в распоряжение главы 
администрации города Енакиево 
от 09 сентября 2024 года № 524 
(с изменениями)

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального конституционного закона 
от 04 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой 
Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации нового 
субъекта - Донецкой Народной Республики», статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08 августа 2001 года 
№ 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», на основании пункта 4.1. Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево 
от 23.01.2015 № 10 (с изменениями),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево 
от 09 сентября 2024 года № 524 (с изменениями) «О ликвидации (упразднении) 
управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево), 
изложив пункт 5. в новой редакции:

«5. Процедуру ликвидации (упразднения) управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Енакиево провести в срок до 01 апреля 2025 года.».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального 
образования городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации 
города Енакиево С.В.Захаров


